1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I,  II  e  III  DO EDITAL Nº
081/UFFS/2017  –  PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO 002/ERECHIM
PARA CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DE  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Educação em Química
Nº de inscrição Nome

005-ER-01/2017 Alessandra Carra

004-ER-01/2017 Cleomara Salete Lewinski

006-ER-01/2017 Francieli Rossett Sostisso

001-ER-01/2017 Raquel Paula Fortunato

008-ER-01/2017 Régis de Andrade

003-ER-01/2017 Silvane Prigol Panozzo

007-ER-01/2017 Simone Maria Golunski

002-ER-01/2017 Valesca Araujo Bigolin

Área 02 -  Projeto Urbano e Arquitetônico: concepção e representação
Nº de inscrição Nome

006-ER-02/2017 Ana Carolina Cavichioli Tres

021-ER-02/2017 Betânia Noll de Oliveira

020-ER-02/2017 Camila Dias de Souza

003-ER-02/2017 Camila Nardino

010-ER-02/2017 Carla Schuster

015-ER-02/2017 David Javier Julio Orozco

009-ER-02/2017 Emanuelle Weber Feijó

004-ER-02/2017 Franciele de Souza Teixeira Bervian

013-ER-02/2017 Gabriela Grezzana

019-ER-02/2017 Gabriela Sutili

005-ER-02/2017 Glaucia Aline da Silva Andrade

011-ER-02/2017 Johanna Beck Hiller

018-ER-02/2017 Luciana Sobis Alves

3

014-ER-02/2017 Luisa Lammel Viecili

016-ER-02/2017 Manuela Camerini da Rosa

001-ER-02/2017 Marcele Salles Martins

008-ER-02/2017 Michele Peinhopf

017-ER-02/2017 Nubia Raquel Lyneburger

002-ER-02/2017 Rafael Kalinoski

012-ER-02/2017 Sandra Regina Flach

007-ER-02/2017 Sheila Patricia de Andrade

Chapecó-SC, 21 de fevereiro de 2017.

Comissão Permanente de Concurso Público